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SCHEMA DISTRIBUTIVO IMPIANTO DRICO

g Canna di esalazione

Prolungamento della colonna di scarico
almeno ml. 1.00 oltre il tetto
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NORMATIVA

D.P.R. 384/78

D.P.R. 236/89

D.P.R. 503/96

ZONA LAVABO

Lavabo: altezza massima cm 80

Specchio: altezza compresa tra
cm 90 e cm 170

C Maniglione e corrimano orizzontali:
altezza max cm 80

ZONA WC

Maniglione verticale: distanza
consigliata da WC cm 110

Sanitario WC/bidet: altezza max
cm 50

Distanza minima dell'interasse WC
dalla parete laterale: min. cm 40

Distanza consigliata sostegno di
G sicurezza laterale dall'interasse
WC: min. cm 40

11/02/2016


http://www.archweb.it/normativa/normativa_disabili.htm
http://www.archweb.it/normativa/normativa_disabili.htm
http://www.archweb.it/normativa/normativa_disabili.htm

	dis1.pdf
	dis2.pdf
	dis4.pdf
	dis3.pdf
	dis5.pdf



